ПРОТОКОЛ  № 3
Заседания комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта  интересов  в администрации  Новогригорьевского сельского поселения .
с.Новогригорьевка                                               от 24 апреля 2019 года

Присутствующие на заседании комиссии :

Панина  Алла Ивановна – заместитель главы администрации,

    председатель комиссии

Стрильчук Наталья Владимировна, заведующая сектором администрации Новогригорьевского сельского поселения .
Пупкова Анна Валентиновна – ведущий специалист , секретарь комиссии

Иванцов Юрий Владимирович, депутат Новогригорьевского сельского

                  совета, член  комиссии

Шарова Валентина Геннадьевна, депутат Новогригорьевского сельского

                  совета, член  комиссии

Число членов Комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта  интересов  в администрации  Новогригорьевского сельского поселения (далее- Комиссия ) , принимающих участие  в заседании , составляет

5 человек  из 5 утвержденных членов .

Кворум  для проведения  заседания Комиссии  имеется. Комиссия правомочна.

П О В Е С Т К А     Д Н Я  :

1.О процедуре голосования  при приятии  решения.
2.Рассмотрение заявлений   муниципальных служащих  о невозможности по объективным  причинам представить  сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного  характера своих , своих супруги

(супруга) и (или) несовершеннолетних детей.
СЛУШАЛИ  : Панину А.И., заместителя главы администрации,

    председателя комиссии ,

   « О процедуре голосования  при приятии  решения».

Комиссия решила : Принимать решения при рассмотрении второго вопроса  открытым голосованием  простым большинством  голосов  присутствующих на заседании комиссии.
Голосовали : «за»- 5 человек , «против» - нет, «воздержались» -нет .

СЛУШАЛИ  : Панину А.И., заместителя главы администрации,

    председателя комиссии , которая проинформировала о поступлении  на рассмотрение заявлений   муниципальных служащих  о невозможности по объективным  причинам представить  сведения  по разделу 4. «Сведения  о счетах  в банках  и иных кредитных  организациях»  Справки  о доходах, расходах и обязательствах  имущественного характера за 2018 год и   предложила принимать решения открытым  голосованием.
Рассмотрели заявления :

Паниной  А.И. , заместителя главы администрации Новогригорьевского сельского поселения о невозможности по объективным  причинам представить  сведения  по разделу 4. «Сведения  о счетах  в банках  и иных кредитных  организациях»  Справки  о доходах, расходах и обязательствах  имущественного характера за 2018 год.

Панина А.И.  не принимала участия в рассмотрении  данного  заявления .

Комиссия решила :

Признать , что причина непредоставления муниципальным служащим  Паниной А.И., сведений по разделу 4. «Сведения  о счетах  в банках  и иных кредитных  организациях»  Справки  о доходах, расходах и обязательствах  имущественного характера за 2018 год является объективной и уважительной
Голосовали : «за»- 4 человека , «против» - нет, «воздержались» -нет .

Пупковой А.В. ,  ведущего специалиста  администрации Новогригорьевского сельского поселения о невозможности по объективным  причинам представить  сведения  по разделу 4. «Сведения  о счетах  в банках  и иных кредитных  организациях»  Справки  о доходах, расходах и обязательствах  имущественного характера за 2018 год.

Пупкова А.В.  не принимала участия в рассмотрении  данного  заявления .

Комиссия решила :

Признать , что причина непредоставления муниципальным служащим  Пупковой  А.В., сведений по разделу 4. «Сведения  о счетах  в банках
и иных кредитных  организациях»  Справки  о доходах, расходах и обязательствах  имущественного характера за 2018 год является объективной и уважительной

Голосовали : «за»- 4 человека , «против» - нет, «воздержались» -нет .

Беляевой Г.И., специалиста 1-й  категории администрации Новогригорьевского сельского поселения о невозможности по объективным  причинам представить  сведения  по разделу 4. «Сведения  о счетах  в банках  и иных кредитных  организациях»  Справки  о доходах, расходах и обязательствах  имущественного характера за 2018 год.

Комиссия решила :

Признать , что причина непредоставления  муниципальным служащим Беляевой Г.И.  сведений по разделу 4. «Сведения  о счетах  в банках  и иных кредитных  организациях»  Справки  о доходах, расходах и обязательствах  имущественного характера  является объективной и уважительной за 2018 год.
Голосовали : «за»- 4 человека , «против» - нет, «воздержались» -нет .

Председатель комиссии                                     Панина А.И.